取扱説明書 型式内容
外形寸法
屋内専用
保管用
DC24V
FB-1000-NZ-K
定格入力DC24V ±3%
①

20.3 0.85 1917
20.7 0.86 1958
21.2 0.88 2000
21.6 0.90 2042
22.0 0.92 2083
22.5 0.94 2125
22.9 0.95 2167
23.3 0.97 2208
23.8 0.99 2250
24.2 1.01 2292
※ FBシリーズの最大寸法は1523L・ALシリーズの最大寸法は1220Lになります。
接続イメージ
※在庫限り。
※在庫限り。
オプション品
SMX-5000 5000ｍｍ
SMX-4000 4000ｍｍ
SMX-3000 3000ｍｍ
SMX-2000 2000ｍｍ
SMX-1000 1000ｍｍ
SMX-500 500ｍｍ
SMX-400 400ｍｍ
SMX-300 300ｍｍ
SMX-200 200ｍｍ
SMX-80 80ｍｍ
延長コード ( コネクター ： 入力側 / 出力側仕様 )
DGC-6 500ｍｍ
DGC-5 500ｍｍ
DGC-4 500ｍｍ